
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Torneo CP LODI 1101038A

Luogo LODI  [Lodi - Lombardia]
Periodo 21-01-2011 - 23-01-2011

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PRIORI LUIGI - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Sala Giovanni            

1Martino Antonio M.       

2
Guerini Silvia Jr        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Sala Giovanni            4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001965 1711 1872 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

2 3 CM Martino Antonio M.       4.0 ITA 13.5016.509.50 12.751972 1780 1909 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

3 15 2N Guerini Silvia Jr        4.0 ITA 13.0014.509.00 10.751678 1727 1831 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1997

4 1 M Salami Marco             4.0 ITA 11.0012.507.50 10.002199 1825 1868 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

5 12 2N Ferrandi Flavio          3.5 ITA 15.0017.0011.0011.00 1760 1950 1568 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1979

6 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 11.5011.508.00 6.50 1952 1659 1615 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1957

7 6 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1874 1751 1824 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

8 18 2N Puricelli Riccardo       3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1600 1648 1624 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1975

9 11 1N Libutti Michele          3.0 ITA 12.0013.008.00 6.50 1767 1784 1814 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

10 19 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1589 1818 1537 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1946

11 10 1N Murli Almerico           3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1821 1620 1614 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1964

12 23 3N Insana Leonardo 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1545 1618 1587 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

13 25 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1517 1627 1633 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

14 14 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 13.0013.509.00 5.00 1716 1672 1629 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1946

15 13 2N Giuria Abramo            2.5 ITA 12.5013.508.50 5.00 1720 1750 1492 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

16 21 2N Scotti Luigi             2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.75 1573 1639 1455 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1935

17 20 2N Stanzani Maurizio        2.0 ITA 13.0013.509.00 3.50 1589 1664 1549 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1965

18 31 NC Vecchio Paolo Luigi 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1320 1645 1352 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

19 7 1N Carrai Giacomo           2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1866 1697 1303 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1947

20 22 3N Sperli' Maurizio         2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1570 1698 1584 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1955

21 28 2N Leoni Doimo              2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1706 1564 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

22 9 1N Rozzoni Davide           1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1834 1690 1884 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1964

23 8 1N Bonoldi Fabio            1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 1864 1685 1710 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1962

24 2 1N Ventura Salvatore        1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.50 1998 1858 1859 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1988

25 26 3N Galli Fabrizio           1.5 ITA 11.0012.007.50 2.25 1475 1655 1441 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

26 16 2N Bettinelli Antonio       1.5 ITA 10.5011.506.50 3.00 1628 1742 1106 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

27 24 3N Gianini Gianluca         1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1536 1530 1049 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

28 29 2N Priori Gabriele          1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.75 1628 1720 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1964

29 17 2N Guasconi Lelio           1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1610 1685 1183 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1962

30 30 NC Maraschi Alberto         1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1422 1603 814 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

31 27 NC Giametta Pasquale        0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1416 1604 830 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Bettinelli Antonio       ITA LOM LO 1628 1742 1106 1941 M 104426

8 1N Bonoldi Fabio            ITA LOM LO 1864 1685 1710 1962 M 834297 108025

14 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1716 1672 1629 1946 M 809829 101425

7 1N Carrai Giacomo           ITA EMI PC 1866 1697 1303 1947 M 875902 104425

12 2N Ferrandi Flavio          ITA LOM LO 1760 1950 1568 1979 M 117416

26 3N Galli Fabrizio           ITA LOM CR 1475 1655 1441 1958 M 101288

27 NC Giametta Pasquale        ITA LOM MI 1416 1604 830 1967 M 148715

24 3N Gianini Gianluca         ITA LOM PV 1536 1530 1049 1966 M 140449

13 2N Giuria Abramo            ITA LOM LO 1720 1750 1492 1959 M 867810 142314

17 2N Guasconi Lelio           ITA LOM PV 1610 1685 1183 1962 M 887161 145682

15 2N Guerini Silvia Jr        ITA LOM BG 1678 1727 1831 1997 F 852520 130875

5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1952 1659 1615 1957 M 855812 136030

23 3N Insana Leonardo ITA LOM PV 1545 1618 1587 1964 M 860999 139436

28 2N Leoni Doimo              ITA LOM PV 1706 1564 1942 M 110841

11 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1767 1784 1814 1960 M 822710 100690

30 NC Maraschi Alberto         ITA LOM LO 1422 1603 814 1958 M 145010

19 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1589 1818 1537 1946 M 806269 100700

3 CM Martino Antonio M.       ITA LOM LO 1972 1780 1909 1958 M 823023 104434

10 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1821 1620 1614 1964 M 819034 117415

29 2N Priori Gabriele          ITA LOM PV 1628 1720 1964 M 148841

18 2N Puricelli Riccardo       ITA LOM MB 1600 1648 1624 1975 M 125609

9 1N Rozzoni Davide           ITA LOM MI 1834 1690 1884 1964 M 837482 124659

25 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1517 1627 1633 1963 M 857017 106847

4 1N Sala Giovanni            ITA LOM BG 1965 1711 1872 1986 M 819379 101701

1 M Salami Marco             ITA EST EE 2199 1825 1868 1963 M 803952 104237

21 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1573 1639 1455 1935 M 837628 107758

22 3N Sperli' Maurizio         ITA LOM PV 1570 1698 1584 1955 M 858323 135834

20 2N Stanzani Maurizio        ITA LOM PV 1589 1664 1549 1965 M 858331 121555

6 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1874 1751 1824 1955 M 846660 134952

31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA LOM PV 1320 1645 1352 1964 M 145683

2 1N Ventura Salvatore        ITA LOM BG 1998 1858 1859 1988 M 839515 127964
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 M Salami Marco             4.0 ITA | 16 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 1 | -1

24 2 1N Ventura Salvatore        1.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 3 CM Martino Antonio M.       4.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 1 | -1

1 4 1N Sala Giovanni            4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 18 B 1 | 1

6 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 21 N 1 | 12 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 14 B 1 | 0

7 6 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

19 7 1N Carrai Giacomo           2.0 ITA | 23 N 0 | 1 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 26 B 1 | -1

23 8 1N Bonoldi Fabio            1.5 ITA | 24 B 1 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 9 1N Rozzoni Davide           1.5 ITA | 25 N 1 | 8 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 10 1N Murli Almerico           3.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 31 B 1 | 1

9 11 1N Libutti Michele          3.0 ITA | 27 N 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B 1 | 3 B 0 | 1

5 12 2N Ferrandi Flavio          3.5 ITA | 28 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 15 B Â½ | 1

15 13 2N Giuria Abramo            2.5 ITA | 29 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | 19 N Â½ | -1

14 14 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA | 30 B 1 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | 5 N 0 | -1

3 15 2N Guerini Silvia Jr        4.0 ITA | 31 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 12 N Â½ | -1

26 16 2N Bettinelli Antonio       1.5 ITA | 1 B Â½ | 17 N 0 | 29 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | -1

29 17 2N Guasconi Lelio           1.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 18 N 0 | 25 B 0 | 28 B 0 | 1

8 18 2N Puricelli Riccardo       3.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 17 B 1 | 23 B 1 | 4 N 0 | 0

10 19 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 1 | 13 B Â½ | 1

17 20 2N Stanzani Maurizio        2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 23 N 0 | -1

16 21 2N Scotti Luigi             2.5 ITA | 5 B 0 | 30 N 1 | 13 B 0 | 26 N Â½ | 16 B 1 | 1

20 22 3N Sperli' Maurizio         2.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 7 B 1 | 25 N 0 | -1

12 23 3N Insana Leonardo 3.0 ITA | 7 B 1 | 14 B 0 | 31 N 1 | 18 N 0 | 20 B 1 | 1

27 24 3N Gianini Gianluca         1.5 ITA | 8 N 0 | 29 B Â½ | 25 N 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | -1

13 25 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA | 9 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 22 B 1 | 1

25 26 3N Galli Fabrizio           1.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 27 N 1 | 21 B Â½ | 7 N 0 | -1

31 27 NC Giametta Pasquale        0.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 28 2N Leoni Doimo              2.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 7 N 0 | 29 B 1 | 17 N 1 | -1

28 29 2N Priori Gabriele          1.5 ITA | 13 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0

30 30 NC Maraschi Alberto         1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 24 B 0 | 0

18 31 NC Vecchio Paolo Luigi 2.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 23 B 0 | 24 N 1 | 10 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1864 1 0.50 0.54 -0.04 1685.001710 1962 M 834297 108025

14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1716 4 1.50 1.91 -0.41 1672.801629 1946 M 809829 101425

7 1N Carrai Giacomo           ITA 1866 3 0.00 1.84 -1.84 1697.251303 1947 M 875902 104425

13 2N Giuria Abramo            ITA 1720 4 1.50 1.87 -0.37 1750.251492 1959 M 867810 142314

17 2N Guasconi Lelio           ITA 1610 2 0.00 0.72 -0.72 1685.751183 1962 M 887161 145682

15 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1678 3 2.50 0.86 1.64 1727.001831 1997 F 852520 130875

5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1952 3 2.50 2.61 -0.11 1659.501615 1957 M 855812 136030

23 3N Insana Leonardo ITA 1545 3 2.00 0.84 1.16 1618.201587 1964 M 860999 139436

11 1N Libutti Michele          ITA 1767 4 2.00 1.44 0.56 1784.601814 1960 M 822710 100690

19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1589 3 1.00 0.51 0.49 1818.001537 1946 M 806269 100700

3 CM Martino Antonio M.       ITA 1972 4 3.50 2.88 0.62 1780.401909 1958 M 823023 104434

10 1N Murli Almerico           ITA 1821 3 1.00 1.69 -0.69 1620.801614 1964 M 819034 117415

9 1N Rozzoni Davide           ITA 1834 2 1.50 1.33 0.17 1690.501884 1964 M 837482 124659

25 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 4 2.00 1.33 0.67 1627.801633 1963 M 857017 106847

4 1N Sala Giovanni            ITA 1965 4 3.00 3.04 -0.04 1711.801872 1986 M 819379 101701

1 M Salami Marco             ITA 2199 3 3.00 2.51 0.49 1825.201868 1963 M 803952 104237

21 2N Scotti Luigi             ITA 1573 2 0.00 0.39 -0.39 1639.401455 1935 M 837628 107758

22 3N Sperli' Maurizio         ITA 1570 4 1.00 1.05 -0.05 1698.801584 1955 M 858323 135834

20 2N Stanzani Maurizio        ITA 1589 4 1.00 1.41 -0.41 1664.601549 1965 M 858331 121555

6 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1874 5 3.00 3.29 -0.29 1751.201824 1955 M 846660 134952

2 1N Ventura Salvatore        ITA 1998 3 1.50 1.94 -0.44 1858.671859 1988 M 839515 127964
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Bettinelli Antonio       ITA 1628 0 0.00 1.70 -1.2 -30 1742.751106 1941 M 104426

12 2N Ferrandi Flavio          ITA 1760 0 0.00 1.20 1.3 48 1950.251568 1979 M 117416

26 3N Galli Fabrizio           ITA 1475 2 1.00 1.50 0 3 1655.201441 1958 M 101288

27 NC Giametta Pasquale        ITA 1416 1 0.00 0.80 -0.8 -27 1604.00830 1967 M 148715

24 3N Gianini Gianluca         ITA 1536 2 1.00 2.10 -1.1 -36 1530.751049 1966 M 140449

30 NC Maraschi Alberto         ITA 1422 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1603.50814 1958 M 145010

18 2N Puricelli Riccardo       ITA 1600 1 1.00 1.80 1.2 36 1648.751624 1975 M 125609

31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1320 1 1.00 0.60 0.4 12 1645.001352 1964 M 145683
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Bettinelli Antonio       ITA 1628   |  1 M Salami Marco             ITA 2199 Â½ - Â½

2 2 1N Ventura Salvatore        ITA 1998   |  17 2N Guasconi Lelio           ITA 1610 1 - 0

3 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1589   |  3 CM Martino Antonio M.       ITA 1972 0 - 1

4 4 1N Sala Giovanni            ITA 1965   |  20 2N Stanzani Maurizio        ITA 1589 1 - 0

5 21 2N Scotti Luigi             ITA 1573   |  5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1952 0 - 1

6 6 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1874   |  22 3N Sperli' Maurizio         ITA 1570 1 - 0

7 23 3N Insana Leonardo ITA 1545   |  7 1N Carrai Giacomo           ITA 1866 1 - 0

8 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1864   |  24 3N Gianini Gianluca         ITA 1536 1 - 0

9 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1517   |  9 1N Rozzoni Davide           ITA 1834 0 - 1

10 10 1N Murli Almerico           ITA 1821   |  26 3N Galli Fabrizio           ITA 1475 1 - 0

11 27 NC Giametta Pasquale        ITA 1416   |  11 1N Libutti Michele          ITA 1767 0 - 1

12 12 2N Ferrandi Flavio          ITA 1760   |  28 2N Leoni Doimo              ITA 1 - 0

13 29 2N Priori Gabriele          ITA   |  13 2N Giuria Abramo            ITA 1720 0 - 1

14 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1716   |  30 NC Maraschi Alberto         ITA 1422 1 - 0

15 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1320   |  15 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1678 0 - 1

16 18 2N Puricelli Riccardo       ITA 1600   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Libutti Michele          1 ITA 1767   |  2 1N Ventura Salvatore        1 ITA 1998 Â½ - Â½

2 3 CM Martino Antonio M.       1 ITA 1972   |  10 1N Murli Almerico           1 ITA 1821 1 - 0

3 13 2N Giuria Abramo            1 ITA 1720   |  4 1N Sala Giovanni            1 ITA 1965 0 - 1

4 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1952   |  12 2N Ferrandi Flavio          1 ITA 1760 0 - 1

5 15 2N Guerini Silvia Jr        1 ITA 1678   |  6 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1874 1 - 0

6 9 1N Rozzoni Davide           1 ITA 1834   |  8 1N Bonoldi Fabio            1 ITA 1864 Â½ - Â½

7 23 3N Insana Leonardo 1 ITA 1545   |  14 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1716 0 - 1

8 1 M Salami Marco             0.5 ITA 2199   |  7 1N Carrai Giacomo           0 ITA 1866 1 - 0

9 17 2N Guasconi Lelio           0 ITA 1610   |  16 2N Bettinelli Antonio       0.5 ITA 1628 1 - 0

10 26 3N Galli Fabrizio           0 ITA 1475   |  18 2N Puricelli Riccardo       0 ITA 1600 0 - 1

11 28 2N Leoni Doimo              0 ITA   |  19 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1589 0 - 1

12 20 2N Stanzani Maurizio        0 ITA 1589   |  25 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1517 1 - 0

13 30 NC Maraschi Alberto         0 ITA 1422   |  21 2N Scotti Luigi             0 ITA 1573 0 - 1

14 22 3N Sperli' Maurizio         0 ITA 1570   |  27 NC Giametta Pasquale        0 ITA 1416 1 - 0

15 24 3N Gianini Gianluca         0 ITA 1536   |  29 2N Priori Gabriele          0 ITA Â½ - Â½

16 31 NC Vecchio Paolo Luigi 0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Ferrandi Flavio          2 ITA 1760   |  3 CM Martino Antonio M.       2 ITA 1972 Â½ - Â½

2 4 1N Sala Giovanni            2 ITA 1965   |  15 2N Guerini Silvia Jr        2 ITA 1678 Â½ - Â½

3 14 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1716   |  11 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1767 Â½ - Â½

4 2 1N Ventura Salvatore        1.5 ITA 1998   |  1 M Salami Marco             1.5 ITA 2199 0 - 1

5 19 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1589   |  5 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1952 Â½ - Â½

6 6 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1874   |  20 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1589 1 - 0

7 10 1N Murli Almerico           1 ITA 1821   |  22 3N Sperli' Maurizio         1 ITA 1570 1 - 0

8 21 2N Scotti Luigi             1 ITA 1573   |  13 2N Giuria Abramo            1 ITA 1720 0 - 1

9 18 2N Puricelli Riccardo       1 ITA 1600   |  17 2N Guasconi Lelio           1 ITA 1610 1 - 0

10 31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1320   |  23 3N Insana Leonardo 1 ITA 1545 0 - 1

11 29 2N Priori Gabriele          0.5 ITA   |  16 2N Bettinelli Antonio       0.5 ITA 1628 0 - 1

12 25 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1517   |  24 3N Gianini Gianluca         0.5 ITA 1536 1 - 0

13 7 1N Carrai Giacomo           0 ITA 1866   |  28 2N Leoni Doimo              0 ITA 1 - 0

14 27 NC Giametta Pasquale        0 ITA 1416   |  26 3N Galli Fabrizio           0 ITA 1475 0 - 1

15 8 1N Bonoldi Fabio            1.5 ITA 1864   |  0 - F

16 9 1N Rozzoni Davide           1.5 ITA 1834   |  0 - F

17 30 NC Maraschi Alberto         0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Salami Marco             2.5 ITA 2199   |  12 2N Ferrandi Flavio          2.5 ITA 1760 Â½ - Â½

2 3 CM Martino Antonio M.       2.5 ITA 1972   |  4 1N Sala Giovanni            2.5 ITA 1965 Â½ - Â½

3 15 2N Guerini Silvia Jr        2.5 ITA 1678   |  14 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1716 1 - 0

4 13 2N Giuria Abramo            2 ITA 1720   |  6 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1874 0 - 1

5 11 1N Libutti Michele          2 ITA 1767   |  10 1N Murli Almerico           2 ITA 1821 1 - 0

6 18 2N Puricelli Riccardo       2 ITA 1600   |  23 3N Insana Leonardo 2 ITA 1545 1 - 0

7 16 2N Bettinelli Antonio       1.5 ITA 1628   |  19 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1589 0 - 1

8 22 3N Sperli' Maurizio         1 ITA 1570   |  7 1N Carrai Giacomo           1 ITA 1866 1 - 0

9 17 2N Guasconi Lelio           1 ITA 1610   |  25 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1517 0 - 1

10 20 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1589   |  30 NC Maraschi Alberto         1 ITA 1422 1 - 0

11 26 3N Galli Fabrizio           1 ITA 1475   |  21 2N Scotti Luigi             1 ITA 1573 Â½ - Â½

12 24 3N Gianini Gianluca         0.5 ITA 1536   |  31 NC Vecchio Paolo Luigi 1 ITA 1320 0 - 1

13 28 2N Leoni Doimo              0 ITA   |  29 2N Priori Gabriele          0.5 ITA 1 - 0

14 2 1N Ventura Salvatore        1.5 ITA 1998   |  0 - F

15 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1952   |  1 - F

16 8 1N Bonoldi Fabio            1.5 ITA 1864   |  0 - F

17 9 1N Rozzoni Davide           1.5 ITA 1834   |  0 - F

18 27 NC Giametta Pasquale        0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Ferrandi Flavio          3 ITA 1760   |  15 2N Guerini Silvia Jr        3.5 ITA 1678 Â½ - Â½

2 6 1N Tagliaferri Valerio      3 ITA 1874   |  1 M Salami Marco             3 ITA 2199 0 - 1

3 11 1N Libutti Michele          3 ITA 1767   |  3 CM Martino Antonio M.       3 ITA 1972 0 - 1

4 4 1N Sala Giovanni            3 ITA 1965   |  18 2N Puricelli Riccardo       3 ITA 1600 1 - 0

5 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1952   |  14 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1716 1 - 0

6 19 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1589   |  13 2N Giuria Abramo            2 ITA 1720 Â½ - Â½

7 10 1N Murli Almerico           2 ITA 1821   |  31 NC Vecchio Paolo Luigi 2 ITA 1320 1 - 0

8 23 3N Insana Leonardo 2 ITA 1545   |  20 2N Stanzani Maurizio        2 ITA 1589 1 - 0

9 25 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1517   |  22 3N Sperli' Maurizio         2 ITA 1570 1 - 0

10 21 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 1573   |  16 2N Bettinelli Antonio       1.5 ITA 1628 1 - 0

11 7 1N Carrai Giacomo           1 ITA 1866   |  26 3N Galli Fabrizio           1.5 ITA 1475 1 - 0

12 17 2N Guasconi Lelio           1 ITA 1610   |  28 2N Leoni Doimo              1 ITA 0 - 1

13 30 NC Maraschi Alberto         1 ITA 1422   |  24 3N Gianini Gianluca         0.5 ITA 1536 0 - 1

14 2 1N Ventura Salvatore        1.5 ITA 1998   |  0 - F

15 8 1N Bonoldi Fabio            1.5 ITA 1864   |  0 - F

16 9 1N Rozzoni Davide           1.5 ITA 1834   |  0 - F

17 29 2N Priori Gabriele          0.5 ITA   |  1 - F

18 27 NC Giametta Pasquale        0 ITA 1416   |  0 - F

FSI - CP LODI (1101038A) - LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

1 Salami Marco             
M ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 1868 Media: 1825.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bettinelli Antonio       ITA 1628 Â½ 0 0

2 B 7 1N Carrai Giacomo           ITA 1866 333 0.88 1 1 1

3 N 2 1N Ventura Salvatore        ITA 1998 201 0.76 1 2 2

4 B 12 2N Ferrandi Flavio          ITA 1760 Â½ 2 2

5 N 6 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1874 325 0.87 1 3 3

2.51 3 3

2 Ventura Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1859 Media: 1858.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Guasconi Lelio           ITA 1610 388 0.91 1 1 1

2 N 11 1N Libutti Michele          ITA 1767 231 0.79 Â½ 1 1

3 B 1 M Salami Marco             ITA 2199 -201 0.24 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.94 1 1

3 Martino Antonio M.       
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1909 Media: 1780.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1589 383 0.91 1 1 1

2 B 10 1N Murli Almerico           ITA 1821 151 0.7 1 2 2

3 N 12 2N Ferrandi Flavio          ITA 1760 Â½ 2 2

4 B 4 1N Sala Giovanni            ITA 1965 7 0.51 Â½ 2 2

5 N 11 1N Libutti Michele          ITA 1767 205 0.76 1 3 3

2.88 3 3

4 Sala Giovanni            
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1872 Media: 1711.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Stanzani Maurizio        ITA 1589 376 0.91 1 1 1

2 N 13 2N Giuria Abramo            ITA 1720 245 0.8 1 2 2

3 B 15 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1678 287 0.84 Â½ 2 2

4 N 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1972 -7 0.49 Â½ 2 2

5 B 18 2N Puricelli Riccardo       ITA 1600 1 2 3

3.04 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

5 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1615 Media: 1659.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Scotti Luigi             ITA 1573 379 0.91 1 1 1

2 B 12 2N Ferrandi Flavio          ITA 1760 0 1 1

3 N 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1589 363 0.9 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1716 236 0.8 1 2 3

2.61 2 3

6 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1824 Media: 1751.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Sperli' Maurizio         ITA 1570 304 0.86 1 1 1

2 N 15 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1678 196 0.75 0 1 1

3 B 20 2N Stanzani Maurizio        ITA 1589 285 0.84 1 2 2

4 N 13 2N Giuria Abramo            ITA 1720 154 0.71 1 3 3

5 B 1 M Salami Marco             ITA 2199 -325 0.13 0 3 3

3.29 3 3

7 Carrai Giacomo           
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1303 Media: 1697.25 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Insana Leonardo ITA 1545 321 0.87 0 0 0

2 N 1 M Salami Marco             ITA 2199 -333 0.12 0 0 0

3 B 28 2N Leoni Doimo              ITA 0.5 1 1 1

4 N 22 3N Sperli' Maurizio         ITA 1570 296 0.85 0 1 1

5 B 26 3N Galli Fabrizio           ITA 1475 1 1 2

1.84 1 2

8 Bonoldi Fabio            
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1710 Media: 1685.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Gianini Gianluca         ITA 1536 1 0 1

2 N 9 1N Rozzoni Davide           ITA 1834 30 0.54 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.54 0 1
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CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

9 Rozzoni Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1884 Media: 1690.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 317 0.87 1 1 1

2 B 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1864 -30 0.46 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.33 1 1

10 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1614 Media: 1620.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Galli Fabrizio           ITA 1475 1 0 1

2 N 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1972 -151 0.3 0 0 1

3 B 22 3N Sperli' Maurizio         ITA 1570 251 0.81 1 1 2

4 N 11 1N Libutti Michele          ITA 1767 54 0.58 0 1 2

5 B 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1320 1 1 3

1.69 1 3

11 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1814 Media: 1784.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Giametta Pasquale        ITA 1416 1 0 1

2 B 2 1N Ventura Salvatore        ITA 1998 -231 0.21 Â½ 0 1

3 N 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1716 51 0.57 Â½ 0 1

4 B 10 1N Murli Almerico           ITA 1821 -54 0.42 1 1 2

5 B 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1972 -205 0.24 0 1 2

1.44 1 2

12 Ferrandi Flavio          
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 48 Perf: 1568 Media: 1950.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Leoni Doimo              ITA 0.5 1 1 1

2 N 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1952 -192 0.25 1 2 2

3 B 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1972 -212 0.23 Â½ 2 2

4 N 1 M Salami Marco             ITA 2199 -439 0.08 Â½ 2 2

5 B 15 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1678 82 0.61 Â½ 2 2

1.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

13 Giuria Abramo            
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1492 Media: 1750.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Priori Gabriele          ITA 0.5 1 1 1

2 B 4 1N Sala Giovanni            ITA 1965 -245 0.2 0 1 1

3 N 21 2N Scotti Luigi             ITA 1573 147 0.7 1 2 2

4 B 6 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1874 -154 0.29 0 2 2

5 N 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1589 131 0.68 Â½ 2 2

1.87 2 2

14 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1629 Media: 1672.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1422 1 0 1

2 N 23 3N Insana Leonardo ITA 1545 171 0.73 1 1 2

3 B 11 1N Libutti Michele          ITA 1767 -51 0.43 Â½ 1 2

4 N 15 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1678 38 0.55 0 1 2

5 N 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1952 -236 0.2 0 1 2

1.91 1 2

15 Guerini Silvia Jr        
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1831 Media: 1727.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1320 1 0 1

2 B 6 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1874 -196 0.25 1 1 2

3 N 4 1N Sala Giovanni            ITA 1965 -287 0.16 Â½ 1 2

4 B 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1716 -38 0.45 1 2 3

5 N 12 2N Ferrandi Flavio          ITA 1760 Â½ 2 3

0.86 2 3

16 Bettinelli Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -30 Perf: 1106 Media: 1742.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Salami Marco             ITA 2199 -571 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 2N Guasconi Lelio           ITA 1610 18 0.53 0 0 0

3 N 29 2N Priori Gabriele          ITA 0.5 1 1 1

4 B 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1589 39 0.55 0 1 1

5 N 21 2N Scotti Luigi             ITA 1573 55 0.58 0 1 1

2.24 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

17 Guasconi Lelio           
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1183 Media: 1685.75 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ventura Salvatore        ITA 1998 -388 0.09 0 0 0

2 B 16 2N Bettinelli Antonio       ITA 1628 1 0 1

3 N 18 2N Puricelli Riccardo       ITA 1600 0 0 1

4 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 93 0.63 0 0 1

5 B 28 2N Leoni Doimo              ITA 0.5 0 0 1

0.72 0 1

18 Puricelli Riccardo       
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 36 Perf: 1624 Media: 1648.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 3N Galli Fabrizio           ITA 1475 125 0.67 1 1 1

3 B 17 2N Guasconi Lelio           ITA 1610 -10 0.49 1 2 2

4 B 23 3N Insana Leonardo ITA 1545 55 0.58 1 3 3

5 N 4 1N Sala Giovanni            ITA 1965 -365 0.1 0 3 3

1.84 3 3

19 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1537 Media: 1818.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Martino Antonio M.       ITA 1972 -383 0.09 0 0 0

2 N 28 2N Leoni Doimo              ITA 0.5 1 1 1

3 B 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1952 -363 0.1 Â½ 1 1

4 N 16 2N Bettinelli Antonio       ITA 1628 1 1 2

5 B 13 2N Giuria Abramo            ITA 1720 -131 0.32 Â½ 1 2

0.51 1 2

20 Stanzani Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1549 Media: 1664.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Sala Giovanni            ITA 1965 -376 0.09 0 0 0

2 B 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 72 0.6 1 1 1

3 N 6 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1874 -285 0.16 0 1 1

4 B 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1422 1 1 2

5 N 23 3N Insana Leonardo ITA 1545 44 0.56 0 1 2

1.41 1 2
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CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

21 Scotti Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1455 Media: 1639.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1952 -379 0.09 0 0 0

2 N 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1422 1 0 1

3 B 13 2N Giuria Abramo            ITA 1720 -147 0.3 0 0 1

4 N 26 3N Galli Fabrizio           ITA 1475 Â½ 0 1

5 B 16 2N Bettinelli Antonio       ITA 1628 1 0 2

0.39 0 2

22 Sperli' Maurizio         
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1584 Media: 1698.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1874 -304 0.14 0 0 0

2 B 27 NC Giametta Pasquale        ITA 1416 1 0 1

3 N 10 1N Murli Almerico           ITA 1821 -251 0.19 0 0 1

4 B 7 1N Carrai Giacomo           ITA 1866 -296 0.15 1 1 2

5 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 53 0.57 0 1 2

1.05 1 2

23 Insana Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1587 Media: 1618.20 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Carrai Giacomo           ITA 1866 -321 0.13 1 1 1

2 B 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1716 -171 0.27 0 1 1

3 N 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1320 1 1 2

4 N 18 2N Puricelli Riccardo       ITA 1600 0 1 2

5 B 20 2N Stanzani Maurizio        ITA 1589 -44 0.44 1 2 3

0.84 2 3

24 Gianini Gianluca         
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -36 Perf: 1049 Media: 1530.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bonoldi Fabio            ITA 1864 -328 0.13 0 0 0

2 B 29 2N Priori Gabriele          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 25 3N Ruggeri Igor             ITA 1517 19 0.53 0 0 0

4 B 31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 1320 216 0.78 0 0 0

5 N 30 NC Maraschi Alberto         ITA 1422 114 0.66 1 1 1

2.6 1 1
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CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

25 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1633 Media: 1627.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rozzoni Davide           ITA 1834 -317 0.13 0 0 0

2 N 20 2N Stanzani Maurizio        ITA 1589 -72 0.4 0 0 0

3 B 24 3N Gianini Gianluca         ITA 1536 1 0 1

4 N 17 2N Guasconi Lelio           ITA 1610 -93 0.37 1 1 2

5 B 22 3N Sperli' Maurizio         ITA 1570 -53 0.43 1 2 3

1.33 2 3

26 Galli Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 3 Perf: 1441 Media: 1655.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Murli Almerico           ITA 1821 -346 0.11 0 0 0

2 B 18 2N Puricelli Riccardo       ITA 1600 -125 0.33 0 0 0

3 N 27 NC Giametta Pasquale        ITA 1416 59 0.58 1 1 1

4 B 21 2N Scotti Luigi             ITA 1573 -98 0.37 Â½ 1 1

5 N 7 1N Carrai Giacomo           ITA 1866 -391 0.09 0 1 1

1.48 1 1

27 Giametta Pasquale        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -27 Perf: 830 Media: 1604.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Libutti Michele          ITA 1767 -351 0.11 0 0 0

2 N 22 3N Sperli' Maurizio         ITA 1570 -154 0.29 0 0 0

3 B 26 3N Galli Fabrizio           ITA 1475 -59 0.42 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

28 Leoni Doimo              
2N ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 1564 Media: 1706.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ferrandi Flavio          ITA 1760 0.5 0 0 0

2 B 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1589 0.5 0 0 0

3 N 7 1N Carrai Giacomo           ITA 1866 0.5 0 0 0

4 B 29 2N Priori Gabriele          ITA 0.5 1 1 1

5 N 17 2N Guasconi Lelio           ITA 1610 0.5 1 2 2

0 2 2
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CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

29 Priori Gabriele          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 1720 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Giuria Abramo            ITA 1720 0.5 0 0 0

2 N 24 3N Gianini Gianluca         ITA 1536 0.5 Â½ 0 0

3 B 16 2N Bettinelli Antonio       ITA 1628 0.5 0 0 0

4 N 28 2N Leoni Doimo              ITA 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1

30 Maraschi Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -33 Perf: 814 Media: 1603.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1716 -294 0.15 0 0 0

2 B 21 2N Scotti Luigi             ITA 1573 -151 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 2N Stanzani Maurizio        ITA 1589 -167 0.28 0 0 1

5 B 24 3N Gianini Gianluca         ITA 1536 -114 0.34 0 0 1

1.07 0 1

31 Vecchio Paolo Luigi
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 12 Perf: 1352 Media: 1645.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Guerini Silvia Jr        ITA 1678 -358 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 3N Insana Leonardo ITA 1545 -225 0.22 0 0 1

4 N 24 3N Gianini Gianluca         ITA 1536 -216 0.22 1 1 2

5 N 10 1N Murli Almerico           ITA 1821 -501 0.08 0 1 2

0.62 1 2
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CP LODI (1101038A)
LODI - 21-01-2011 - 23-01-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Ferrandi Flavio          ITA 4 2.5 1950 1965 1760 1979 M 117416

16 2N Bettinelli Antonio       ITA 4 0.5 1742 1420 1628 1941 M 104426

18 2N Puricelli Riccardo       ITA 3 2.0 1706 1721 1600 1975 M 125609

26 3N Galli Fabrizio           ITA 3 0.5 1753 1480 1475 1958 M 101288

30 NC Maraschi Alberto         ITA 3 0.0 1626 826 1422 1958 M 145010

31 NC Vecchio Paolo Luigi ITA 3 0.0 1681 881 1320 1964 M 145683
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